СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

тридцать восьмой сессии
от 21 августа 2019 года                                                                                   № 191
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденное решением тридцать седьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 29.05.2019 года № 182
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденное решением тридцать седьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 29.05.2019 года № 182 следующие изменения:

1) в подпункте 6 пункта 3.2 части 3 после слов «стаж работы» дополнить словами «(при наличии):»;

2) подпункт 7 пункта 3.2. части 3 изложить в следующей редакции:

«7) документы об образовании;»

3) подпункт 2 пункта 3.3 части 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Сведения представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенной на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2) пункт 6.3. части 6 изложить в следующей редакции:

«6.3. По результатам проведенного конкурса на замещение должности Главы муниципального образования комиссия представляет Совету депутатов не менее двух зарегистрированных комиссией кандидатов на должность Главы муниципального образования.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области                                                                     Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области                                                                            В.Б.Черных